AMV DISTRIBUIÇÃO COM E IMPORTAÇÃO LTDA - CNPJ: 14.559.760/0001-48

OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais permanentes para atender as demandas das secretarias,
fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 5.479,98 (Cinco mil, quatrocentos e setenta e nove Reais e noventa e oito
centavos)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Agencia Municipal de Trânsito e Transporte -
AGETRAT, localizada na Rua Joao Afonso, n° 361, Bairro Popular Velha, conforme a necessidade e indicação desta

[...]

MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELLI - CNPJ: 33.859.616/0001-71

OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais permanentes para atender as demandas das secretarias,
fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá.

VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 1.273,17 (Um mil, duzentos e setenta e Três Reais e dezessete centavos)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Agencia Municipal de Trânsito e Transporte -
AGETRAT, localizada na Rua Joao Afonso, n° 361, Bairro Popular Velha, conforme a necessidade e indicação desta
Agenciam.

[...]

Empresa de engenharia para execução de Obras Complementares para finalização do CIE - Centro de Iniciação ao
Esporte, no Município de Corumbá/MS.

Cláusula Primeira - O objetivo do presente aditivo contratual é a REPROGRAMAÇÃO NO ACRÉSCIMO DE 10,93%(dez
vírgula noventa e três por cento) constituindo a um valor de R$ 158.754,11 (cento e cinquenta e oito mil, setecentos e
cinquenta e quatro reais e onze centavos) conforme justificativa técnica e manifestação jurídica constante nos autos do
Processo Administrativo nº 14.794/2022 - Concorrência Pública nº 005/2022. Cláusula Segunda - As partes ora
contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do contrato ora aditado, obrigando-se a respeitá-las.